ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

_______________________________________________________________

Rua Djalma Dutra, 101 – Centro – CEP: 68.700-030 –Capanema – PA.

Fone: (91) 3462 3264  -  CNPJ – 04.854.774/0001-30

1

RESUMO DO EXPEDIENTE ENCAMINHADO À MESA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAPANEMA, EM 20 DE ABRIL DE 2020. 2ª (SEGUNDA)

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO 7º PERÍODO LEGISLATIVO DA 18ª

LEGISLATURA.

ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO do PROCESSO INTERNO Nº 012/2020 –

PROJETO DE LEI Nº 03/2020 – que “Dispõe sobre suspensão de cobranças

das parcelas de empréstimos consignados contraídos por servidores públicos

municipais”. De autoria da Exma. Vereadora Eliane de Matos Leal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Capanema, em 20 de ABRIL

de 2020.

 ____________________________

Pedro Paulo Leão da Silva

Presidente

____________________________

Rubens Oliveira Ancelmo

Vice – Presidente

__________________________

Hélio Rosário de Carvalho

1º Secretário

____________________________

Pedro Afonso K. Ribeiro Lopes

2º Secretário